Tematicky rejstrik

Cislo tématu Tematicky okruh
Svételna technika — v§eobecné
Svételné zdroje

Svitidla, svételné ptistroje
Svételnétechnické materialy
Svételnétechnicka zatizeni
Prislusenstvi svételnych zdrojt, svitidel
a osvétlovacich soustav

7. Utinky a uziti optického zatenf
8. Meéfeni a vypocty

9. Provoz a udrzba osvétleni

10. Technicko-ekonomicka hlediska
11.Normy, predpisy a doporuceni
12.Cinnost odbornych organizaci
13.Z odborného tisku

14.Veletrhy a vystavy

15.Pro osvézeni paméti

16.Nazory a zkus$enosti

17.Trh, obchod, podnikani

18. Aktuality

19.Ruzné

SR

V tematickém rejstiiku je pod nadpisem
tématu uveden seznam ¢lanki. V kazdém
zaznamu je cely nazev ¢lanku, jméno
autora (popt. §ifra) a ¢islo vydani/strana.

1. Svételna technika — vSeobecné
Novoro¢ni pfedsevzeti
(Ing. Jifi Novotny) 1/2
Prehled vybranych serialti publikovanych
v ¢asopisu Svétlo
(Ing. Jana Kotkova)
Nové trendy v osvétleni obchodnich
a kancelatskych prostor ze Svycarska

1/59

(Karolina Cechov4) 4/8
Udrzitelny rozvoj a svétlo
(Ing. Jitfi Novotny) 5/2

Uvaha o dalom vyvoji svetelnej techniky
(Ing. Milan Hrdlik) 5/49

2. Svételné zdroje

Pouziti LED v soucasnych osvétlovacich
soustavach (Ing. Antonin Mel¢) 1/4

Prvni projekt se svitidly Archilede v Ceské
republice (Ing. Petr Zak, Ph.D.)  1/16

Novinky na veletrhu Light+Building 2010

(Ing. Vladimir Dvoiacek) 3/12
FORTIMO LED modul
(Ing. Ludék Hladky) 4/13

Trendy ve svételnych diodach a svitidlech
se svételnymi diodami

(Ing. Petr Z4k, Ph.D.) 6/16
Svételné diody ve veiejném osvétleni
(Ing. Hynek Bartik) 6/40

3. Svitidla, svételné piistroje
LUMINEX - specialista na osvétleni
=) /7
Co je nového v INGE Opava (-) 1/20
MODUS - inovace ve vyrobnim zavodé
(Ing. Milan Dolejsi) 1/22
LED interiérové a nidzové svietidla SEC

Lighting (-) 2/20

SVETLO 2011/1

Nové fady svitidel Crater, Draco a Vela
spole¢nosti OSMONT

(Mgr. Vlastislav Dosek) 2/22
Zavésna svitidla
(Ing. arch. Lubo$ Sekal) 2/24

Svietidla pre vnatorné osvetlenie na baze
LED (Ing. Marek Macha) 2/28
Svietidla SENSES — premyslena elegancia,
vynimoc¢nd kvalita, dokonala funkénost
(Jana Stopkova) 2/31
Soutéz ¢asopisu Svétlo na vystavé Svétlo
v architektufe (Ing. Jana Kotkovad) 2/34
O spolec¢nosti Dioptra Turnov (-) 2/49
Svitidla na kapalné uhlovodiky (¢ast 1.)
Predchtdci petrolejovych lamp

(PhDr. Jitka Lnénickova) 2/60
Preciosa zazatila ve Frankfurtu (-) 3/16
HALLA na Light+Building 2010

(Ing. Daniel Cerny) 3/17
LED svitidla pro obrabéci stroje

(Ing. Radek Panchartek) 3/20

Spolo¢nost OMS vo Frankfurte zaujala
novinkami (Ing. Marek Macha) 3/22
Svitidlo Converse — koncepce a design

(Vladimir Prochazka) 3/31
Inovace svitidel iGuzzini pro vefejné
osvétleni (Ing. Petr Zak, Ph.D.) 3/36

Philips Lighting na Light+Building 2010
(Ing. Jakub Wittlich) 3/38

Svitidla na kapalné uhlovodiky (¢ast 2.)
Petrolejova svitidla vstupuji na scénu
(PhDr. Jitka Lnénickova) 3/52

Nové trendy v osvétleni obchodnich
a kancelatskych prostor ze Svycarska
(Karolina Cechov4) 4/8

Svitidla na kapalné uhlovodiky (¢ast 3.)
Petrolejova svitidla na vrcholu slavy
(PhDr. Jitka Lnénickova)

Nové zptisoby ui¢inného a estetického
uli¢niho osvétleni
(Ing. Ellen Benesova) 5/8

Rekonstrukce verejného osvétleni
(Petr Kubes)

Nova epocha svétla a t¢innosti — LED
svitidla spole¢nosti Zumtobel

4/50

5/10

(Ing. Pavel Sobra, CSc.) 5/30
O svitidlech Kompar a jejich kvalité

(Karel Skrivanek) 5/33
Vykonné interiérové LED svietidla

od firmy SEC Lighting.

(Ing. Roman Vachal) 5/34

Optické systémy LED svitidel Schréder
(Ing. Petr Pascka) 5/36
Nova LED svitidla firmy ELEKTROSVIT

Svatobofice, a. s. (=) 5/38
Nové svietidla OMS
(Ing. Marek Macha) 5/40

Novinky 2010 spole¢nosti Lucis, s. r. o.
=) 5/56
Svitidlo jako maturitni prace na Stfedni
pramyslové skole strojni a dopravni
v Déc¢iné (Ing. Jana Kotkova) 5/59
Svitidla na prvni svétové vystavé — Londyn
1851 (PhDr. Jitka Lnénickova) 5/62
Aliance Zenaro — novy globélni hra¢ v LED

osvétleni (Tomas Ladr) 5/64
LED svitidla pro celkové osvétleni
(Ing. Jakub Wittlich) 6/22

Inovace svitidel Inge Opava (=) 6/24
Svitidla na kapalné uhlovodiky (¢ast 4.)
Petrolejky vzdoruji ¢asu
(PhDr. Jitka Lnénickova) 6,/60
4. Svételnétechnické materialy

5. Svételnétechnicka zarizeni
Od louce k modernimu architektonickému
osvétleni (Ing. Jiti Cerny) 1/8
Priimyslova svitidla v architekturnim
osvétlovani
(Ing. Radek Panchartek)
Osvétleni brany s kyvadlem v Havifové
(Ing. Alena Muchova) 1/14
Efektivne osvetlenie zimnych $tadiénov
a $portovych hél na ,§védsky sposob®

1/12

(Ing. Pavol Dzuro) 1/19
Ceské svétlovody v 60 skladech Tesco

v Madarsku (Jifi Matuska) 1/28
Denni osvétleni obytnych mistnosti

(Ing. Jan Kanka, PhD.) 1/30
Umélé osvétleni v bytech (Ing. Tomas

Maixner) 1/34
Venkovni osvétleni historického stfedu

Znojma (Ing. Petr Z&k, Ph.D.) 2/4

Slavnostna iluminacia Bratislavského hradu
— Philips (Ing. Rastislav Popik) 2/8
Osvétleni Buddha Bar hotelu v Praze

(Ing. Jiti Hrachovina) 2/12
Rekonstrukce objektu kostela

na vicetcelovy prostor

(Ing. Jiti Stary — Ing. Pavel Hrdina —

Ing. arch. Hynek Boucek) 2/14

Osvétleni historickych pamatek —
kostel sv. Jana Nepomuckého v Praze
(Karolina Cechova — Jaroslav Ve¢l) 3/4
Cena medzinarodnej konferencie Tatralux
2009 pre Austria trend hotel Bratislava
(Ing. Pavol Dzuro -

Ing. Dusan Hofinek) 3/9
Osvétleni ,,Galerie 13“ v Plzni
(Ing. Petr Z&k, Ph.D.) 4/4

Osvetlenie dialni¢nej estakady v Povazskej

Bystrici (Ing. Juraj Zatko) 5/12
Osvétleni Muzea loutek v Plzni
(Ing. Petr Z&k, Ph.D.) 5/14

Osvetlenie Wellness&Spa v Grand hoteli
Kempinsky Vysoké Tatry
(Ing. Peter Urban)
Spolecenské centrum UFFO -
nova kapitola mésta Trutnov
(Marta Vintrova — Lukas Jira)
Osvétleni interiérti nau¢ného strediska
CEV Kladno
(Ing. Radek Panchartek)
Spole¢nost Helvar zavadi ve Svédsku
usporné osvétleni ve skolach
(Josef Neduchal)
Osvétleni vstupnich prostor hotelu
Svycarsky dviir
(Ing. Radek Panchartek) 6/4
Moderni logistické centrum — optimalni
feseni osvétleni (Ing. Pavel Hink —
Ing. David Kirschner) 6/9
Prvni Hradozamecka noc — osvétleni
zamku v Hofovicich
(Ing. Jana Kotkova)

5/16

5/18

5/22

5/24

6/43

61



6. PrisluSenstvi svételnych zdroju, svitidel
a osvétlovacich soustav

Efektivni fizeni osvétleni scén — DALI Erco
(Ing. Pavel Bilek — Ing. arch. Karin

Urbanova Kasanova) 1/41
Jednotny systém WAGO pro fizeni
osvétleni (Ing. Ondfej Dolejs) 2/16

Svételné scény a jejich fizeni systémovou
instalaci ABB i-bus®KNX
(Ing. Josef Kunc) 2/40
Novinky v inteligentnich instalacich Eaton
na veletrhu Amper 2010
(Ing. Jaromir Pavek —
Ing. Barbora Skulinkova) 2/42
Konektorova instalace gesis — Schmachtl

(Jiri Slavik) 2/44
Usporné svételné zdroje a elektronické

ptistroje (Ing. Dusan Zajicek) 3/32
Spole¢nost Hensel na veletrhu

Light+Building 2010

(Ing. Pavla Slavikova) 3/34

Uspora energie s detektory p¥itomnosti
B.E.G. LUXOMAT
(Ing. Michal Kucera)

Schmachtl — konektorovy systém gesis

4/33

(Jiri Slavik) 4/34
Rizeni osvétleni pomocf

WAGO-1/O-SYTEM 750

(Ing. Ondfej Dolejs) 5/27

Konektorovy systém Winsta se rozsituje
o Linect (Ing. Ondfej Dolejs) 5/28
Radiofrekven¢ni ovladani v komerénich
budovach (Ing. Dusan Zajicek) 5/44
Domovni elektroinstala¢ni pfistroje Eaton

pro moderni i starsi interiéry (=)  5/46
Schneider Electric se i letos predstavi

na veletrhu For Elektro

(Mgr. Jana Kanovska) 5/53

Uspory energie se systémem Fizeni
osvétleni OSRAM
(Ing. Lubo$ Krulis) 6/8
Tri zmysly naviac — novinka vo verejnom
osvetleni (Ing. Jozef Sedlak) 6/39

7. Utinky a uziti optického zafeni
Perspektiva, vyhody a rizika zimniho

opalovani — 2. ¢ast

(MUDr. Milena Jiraskova, CSc. —

Ing. Lubor Jirasek, CSc.) 1/55
Montis Stroje, dodavatel fotovoltaickych

elektraren (=) 2/55
Letni skola fotovoltaiky — informace

z prvni ruky (Ing. Pavla Slavikova) 4/22
Montis Stroje, dodavatel fotovoltaickych

elektraren (-) 4/23
Se sluncem po Némecku

(Ing. Pavla Slavikova —

Ing. Jakub Slavik, MBA) 4/24
Osvétleni z pohledu rostlin

(Ing. Ludék Hladky) 4/42

Osvétlovani okrasnych rostlin v interiérech
(Ing. Stanislav Has, CSc.) 4/45

Fotovoltaika v CR - otazky a odpovédi
(Ing. Pavla Slavikova) 6,/46

PVE z pohledu nakladti a navratnosti
investic (Ing. Tomas Novak, Ph.D. -
prof. Ing. Karel Sokansky, CSc. -

Ing. Jaroslav Snobl) 6/48

62

Moderni vyroba fotovoltaickych stfidacti
bez emisi COy (M.A. Anja Jasper —
Mgr. Sérka Vlasdkova) 6/51

ENYSUN - fotovoltaicka feseni od firmy

Hensel (-) 6/54
Svétlo a biologické hodiny
(Ing. Antonin Fuksa) 6/56

NASLI - vyrobce osvétleni s pfirozenym

svétlem (-) 6/58
8. Méfeni a vypocty
Denni osvétleni obytnych mistnosti

(Ing. Jan Kanka, PhD.) 1/30

Digitalni fotografie a jeji vyuziti ve svételné
technice (1) (Ing. Petr Baxant —

Ing. Jan Skoda) 1/47
Fotonasobice — 2. ¢ast
(Ing. Miroslav Jedli¢ka, CSc.) 1/50

Digitalni fotografie a jeji vyuziti ve svételné
technice (2) (Ing. Jan Skoda —
Ing. Petr Baxant)

Tubusové svetlovody — modelovanie
interiérovych osvetlenosti pri
standardnych svetelnych podmienkach
(Mgr. Miroslav Kocifaj, PhD. -
doc. RNDr. Frantisek Kundracik, CSc.)

2/52

92/46

Tubusové svetlovody — modelovanie
interiérovych osvetlenosti pri
standardnych svetelnych podmienkach
(Ing. Stanislav Darula, CSc. -
Ing. Tomas Novak, Ph.D.) 3/40

9. Provoz a udrzba osvétleni
Tesco snizuje zatéz zivotniho prostfedi

(Ing. Jozef Sedlak —

Vesselin Barliev) 1/26
Workshop Philips o modernim osvétlovani

mést (Ing. Jana Kotkova) 1/45
Svietit inteligentne sa vyplati

(Ing. Jan Oravec -

Mgr. Vladimir Machalik) 3/43
10. Technicko-ekonomicka hlediska
Prvni projekt se svitidly Archilede

v Ceské republice

(Ing. Petr Z&k, Ph.D.)

Umeélé osvétleni v bytech

(Ing. Tomas Maixner)

Jak se plati odbornikiim za krize

(Ing. Mgr. Milan Cikanek)
Energeticka naroc¢nost osvétlovacich

soustav (Ing. Petr Zdk, Ph.D. -

prof. Ing. Jiti Habel, DrSc.)

1/16
1/34

3/48

4/38

11. Normy, predpisy a doporuceni
Narizeni komise (ES) ¢. 244/2009
o svételnych zdrojich pro domacnost
(Ing. Jiti Novotny) 3/44
Fotovoltaika v CR - novinky v oblasti
legislativy
(Ing. Jan Kanta - Ing. Pavla Slavikova —

Ing. Jakub Slavik, MBA) 4/18
K novému modelu podpory vyroby

elekiiny z OZE

(Ing. Pavla Slavikova) 4/20

Legislativa vztahujici se k problematice

OZE (Ing. Pavla Slavikova) 4/21

Fotovoltaika v CR — otazky a odpovédi

(Ing. Pavla Slavikova) 6/46
12. Cinnost odbornych organizaci
Kurz osvétlovaci techniky XXVIIT -

1. ozndmeni (-) 1/3
Light and Glass za zachovani SUPSS

v Kamenickém Senové (<) 1/3

Ceské spoleénost pro osvétlovani (CSO)

(RNDr. Marie Juklova) 1/58
Novy internetovy portal o svétle
(Ing. Petr Z&k, Ph.D.) 1/58

Spolec¢nost pro rozvoj vefejného osvétleni
(Ing. Tomas Maixner) 1/58

Histéria Polského komitétu pre osvetlenie
SEP (Ing. Stanislav Darula, CSc.) 2/56

Jarni technicky seminatf SRVO v Jihlavé

(Ing. Jana Kotkova) 3/8
ITI. konference LUMEN V4 — odborny

program (-) 3/51
Kurz osvétlovaci techniky XXVII —

2. oznameni (-) 4/3

Svételné zdroje v programu Partnerstvi
Zelena tsporam
(Ing. Juraj Krivosik) 4/3
Ohlédnuti za konferenci LUMEN V4
(doc. Ing. Jiti Plch, CSc.) 4/28
Setkani s dopravnimi inzenyry krajskych
sprav Policie Ceské republiky

(Ing. Jiri Skala — Jiti Tesar) 4/37
Kurz osvétlovaci techniky XXVIII -

3. oznameni (-) 5/3
Elektrotechnicky zkusebni tistav v Praze

=) 5/51

Svitidlo jako maturitni prace na Stifedni
pramyslové skole strojni a dopravni
v Dé¢iné (Ing. Jana Kotkova) 5/59
Mezinarodni konference SVETLO 2011 -
2. oznameni (=) 6/3
Co je nového v CIE

(Ing. Vladimir Dvotéacek) 6/21
Tradi¢ni Kurz osvétlovaci techniky —

Narodni konference s mezinarodni

ucasti (RNDr. Marie Juklova) 6/55

13. Z odborného tisku

Budova osvétlend vyhradné diodami LED
(Ing. Karel Kabes) 1/33

Nejdelsi dalni¢ni tunel na svété osvétleny
diodami LED OSRAM

(Ing. Karel Kabes) 1/54
Z inzenyra manazerem (—) 2/18
AIZENBERG, Julian B.: Hollow Light

Guides — recenze

(doc. Ing. Jitka Mohelnikova) 2/50
Nové xenonové vybojky pro jesté lepsi

vidéni v noci (-) 3/24

14. Veletrhy a vystavy
Pozvanka na Light+Building 2010 (=) 1/11
Uspory energie hitem Stavebnich veletrht

Brno 2010 (-) 1/37
Svétlo v architektute
(Mgr. Helga Hrabincova) 1/44

Veletrh Light+Building — novy impulz pro

obor osvétlovani (-) 2/19
Vystava Svétlo v architekture
(Ing. Jana Kotkova) 2/32

SVETLO 2011/1



Svétlo na Tendencich 2009
(Ing. Jana Kotkova) 2/37
Stavba je komplex - stejné jako Stavebni

veletrhy Brno (Jana Tyrichova) 2/38
Optonika 2010 (-) 2/51
Ceska4 a slovensk4 tdast

na Light+Building 2010

(Ing. Pavla Slavikova) 3/10

Novinky na veletrhu Light+Building 2010
(Ing. Vladimir Dvoracek) 3/12
Svételna technika na veletrhu Pragointerier
— New Design 2010
(Ing. Jana Kotkova) 3/26
Svételna technika na veletrhu Amper 2010

(Ing. Jana Kotkova) 3/28
Veletrh Tendence 2010 se blizi
(Gabriela Kupcova) 4/11

Ohlédnuti za Stavebnimi veletrhy Brno
2010 (Ing. Jana Kotkova) 4/16
Novinky v oblasti tspor energie na veletrhu
FOR ELEKTRO (-) 4/36
Pozvanka na ELEKTRO EXPO 2010
& 5/42
Prague Fire & Security Days 2010 piekvapi

novinkami (-) 5/43
Nova energie elektrotechniky v Praze —
veletrh ELECTRON 2011 (-) 6/20

PRAGOINTERIER piedstavi moderni
design nejen nabytku, ale i svitidel
=) 6/26
Ohlédnuti za tfetim rofnikem For Elektro
na veletrhu For Arch 2010
(Ing. Jana Kotkova) 6/28
Svételna tachnika na veletrhu ELO SYS
(Ing. Jana Kotkova) 6/37

15. Pro osvéZeni paméti

Svitidla na kapalné uhlovodiky (¢ast 1.)
Predchtidci petrolejovych lamp
(PhDr. Jitka Lnénickova) 2/60

Svitidla na kapalné uhlovodiky (¢ast 2.)
Petrolejova svitidla vstupuji na scénu
(PhDr. Jitka Lnénickova) 3/52

Svitidla na kapalné uhlovodiky (¢ast 3.)
Petrolejova svitidla na vrcholu slavy
(PhDr. Jitka Lnénickova) 4/50

Johann W. Ritter — objevitel ultrafialového
zafeni

(PaedDr. Ing. Bohumil Tesarik) 4/55
Svitidla na prvni svétové vystavé —

Londyn 1851

(PhDr. Jitka Lnénickova) 5/62

Svitidla na kapalné uhlovodiky (¢ast 4.)
Petrolejky vzdoruji casu
(PhDr. Jitka Lnénickova) 6/60

16. Nazory a zkuSenosti

Od louce k modernimu architektonickému
osvétlen{ (Ing. Jiti Cerny) 1/8

Efektivne osvetlenie zimnych Stadiénov
a $portovych hal na ,,§védsky sposob®

(Ing. Pavol Dzuro) 1/19
Jak na osvétleni kancelari
(Ing. Milan Plihal) 1/24

Ohlasy na ¢lanek o osvétleni Univerzitniho
centra Univerzity Tomase Bati
(Ing. Pavel Sobra, CSc. -

Ing. Petr Klvac) 1/57

SVETLO 2011/1

Osvétlovani chodcti na pfechodech
(Ing. Ji¥i Skala —

Ing. Tomas Maixner) 2/10
Tak ndm zabili Ferdinanda!
(Ing. Petr Novotny) 3/50

Jak zabranit letnimu pfehiivani interiéru
domu (Ing. Ladislav Krocek) 4/26
Co jsme se ve $kole nedozvédéli...
(Ing. Lubomir Mudron) 5/4
Uvaha o dalSom vyvoji svetelnej techniky
(Ing. Milan Hrdlik) 5/49
Co za sebou zanechaji civilizace
(Ing. Jifi Novotny) 6/2
Zativa budoucnost pro nové osvicené

studenty (Josef Neduchal) 6/10
Nové prilezitosti pro svitidla s LED
(Ing. Jaromir Hiibal) 6/12

Trendy ve svételnych diodach a svitidlech
se svételnymi diodami

(Ing. Petr 74k, Ph.D.) 6/16
Svételné diody ve vefejném osvétleni

(Ing. Hynek Bartik) 6,/40
Stav FVE v Ceské republice

(Ing. Kvétoslav Kutal -

Ing. Radek Senkapoul) 6/52

17. Trh, obchod, podnikani
LUMINEX - specialista na osvétleni
Q) 1/7
Co je nového v INGE Opava (-) 1/20
MODUS - inovace ve vyrobnim zavodé
(Ing. Milan Dolejsi) 1/22
O spole¢nosti Osvétleni z Plzné (=)  1/38
LUMINEX - specialista na osvétleni (2)
&) 27
LED interiérové a nidzové svietidla SEC
Lighting (=) 2/20
Nové rady svitidel Crater, Draco a Vela
spole¢nosti OSMONT
(Mgr. Vlastislav Dosek) 2/22
Svitidla a svételné zdroje od spole¢nosti

Fulgur (-) 2/30
O spolec¢nosti Dioptra Turnov (-) 2/49
Kupftedu prava, nebo leva?

(Ing. Jiti Novotny) 3/2
LUMINEX ptedstavuje novinky

z Light+Building (-) 3/7
Co je dtlezité (Ing. Jifi Novotny) 4/2
LUMINEX ptedstavuje novinky LED

svitidel (-) 4/7

ELKOV elektro a vetejné osvétleni (=) 4/30
LUMINEX ptedstavuje novou kolekci

) 5/1
O svitidlech Kompar a jejich kvalité

(Karel Sktivanek) 5/33
Mini Pragma - bytova rozvodnice v novém

atraktivnim designu

(Ing. Jarmila Kafkova) 5/54
LUMINEX pfedstavuje novy katalog

WOFI (-) 6/7
Jina dimenze LED osvétleni - LIGHTEX®

=) 6/19

Prtivodce nabidkou sluzeb a vyrobk
svételné techniky a fotovoltaiky v CR
-) 6/30

Privodce nabidkou sluzeb a vyrobk
svételné techniky a fotovoltaiky v SR

Q) 6/36

Tri zmysly naviac — novinka vo verejnom

osvetleni (Ing. Jozef Sedlak) 6/39
Den otevienych dveii INGE Opava

(Ing. Jifi Novotny) 6/64
Philips predstavil na konferenci

Illuminesca 2010 feSeni osvétleni

obchodt (Ing. Jana Kotkova) 6/64
18. Aktuality
Kurz osvétlovaci techniky XXVIII —

1. oznameni (-) 1/3
Light and Glass za zachovani SUPSS

v Kamenickém Senové (<) 1/3
LUMEN V4 2010 - 3. oznameni

(Ing. Tomas Novak, Ph.D.) 2/3
Technika osvétlovani XXIV v Nectinech

o) 2/3
Vyukové roboty ve stanku FCC Public

(Ing. Eva Vaculikova) 2/3

Odesel svételny technik Ing. Ivan Chalupa

(Ing. Jana Kotkova) 2/11
Slavnostni otevieni studia LightVision
(Ing. Jana Kotkova) 2/59

Systémova feseni osvétleni s vyuzitim LED
) 2/59
Vzpominka na Ing. Jitiho Horaka

(Ing. Vladimir Dvoracek) 2/63
Jizersky festival svétla
(Ing. Jana Kotkova) 2/64

Mezinarodni festival Architecture Week

2010 - 4. ro¢nik (-) 3/3
Prohlaseni SRVO k néastupu svitidel LED
do veiejného osvétleni (=) 3/3

Hotelovy komplex Planet Hollywood
Towers Westage byl slavnostné otevien
&) 8/56

Vzpominka na Ing. Tomase Noska

(Ing. Jana Kotkova) 4/56
Opustil nas Ing. Ladislav Vyrtych
(Ing. Jifi Novotny) 5/60

Ing. Franti$ek Sesték slavi 80. narozeniny
=) 6/3

Jubilant prof. Jiti Habel v plné praci (<) 6/3

Narodni cena za studentsky design 2010 —
svitidlo Tvor (Ing. Jana Kotkovd) 6/14

19. Ruzné
Svétlo - zdroj evoluce i pokroku
(Ing. Jifi Novotny) 2/2
Vykonné LED nuidzové svietidla od firmy
SEC Lighting (Ing. Roman Vachal) 3/18
Rusivé svétlo. Cast 11 — Zpréava o stavu

nebe 2010 (Ing. Toma$ Maixner)  6/44

Jmenny rejstrik

Jmenny rejstiik neobsahuje odkazy

na ¢lanky oznacené Sifrou nebo nazvem
firmy. Za jménem autora jsou uvedeny
odkazy na ¢lanky ve formatu
tematicky okruh - ¢islo vydani/strana

Barliev, Vesselin 9-1/26
Bartik, Hynek, Ing. 2 - 6/40,

16 - 6/40
Baxant, Petr, Ing. 8-1/47,8 - 2/46
Benesova, Ellen, Ing. 3-5/8

63



Bilek, Pavel, Ing. 6-1/41
Boucek, Hynek, Ing. arch. 5-2/14
Cikanek, Milan, Ing. Mgr. 10 - 3/48
Cechova, Karolina 1-4/8,3-4/8,
5-3/4

Cerny, Daniel, Ing. 3-3/17
Cerny, Jiti, Ing. 5-1/8,16 - 1/8
Darula, CSc., Stanislav, Ing. 8 -2/52,
12 - 2/56

Dolejs, Ondiej, Ing. 6 - 2/16,
6-5/27,6 —5/28

Dolejsi, Milan, Ing. 3-1/22,
17 -1/22

Dosek, Vlastislav, Mgr. 3-2/22,
17 - 2/22

Dvoréacek, Vladimir, Ing. 2-3/12,
12 -6/21,14 - 3/12,

18 - 2/63

Dzuro, Pavol, Ing. 5-1/19,5-3/9,
16 - 1/19

Fuksa, Antonin, Ing. 7 -6/56
Vaculikovd, Eva, Ing. 18 -2/3
Habel, DrSc., Jifi, prof. Ing. 10 - 4/38
Has, CSc., Stanislav, Ing. 7 -4/45
Hink, Pavel, Ing. 5-6/9
Hladky, Ludék, Ing. 2-4/13,
7 - 4/42

Hofinek, Dusan, Ing. 5-3/9
Hrabincova, Helga, Mgr. 14 - 1/44
Hrachovina, Jifi, Ing. 5-2/12
Hrdina, Pavel, Ing. 5-2/14
Hrdlik, Milan, Ing. 1-5/49,16 — 5/49
Hiibal, Jaromir, Ing. 16 - 6/12
Jasper, Anja, M.A. 7-6/51
Jedlicka, CSc., Miroslav, Ing. 8-1/50
Jira, Lukas 5-5/18
Jirasek, CSc., Lubor, Ing. 7-1/55
Jiraskova, CSc., Milena, MUDr. 7 -1/55
Juklova, Marie, RNDr. 12 -1/58,
12 - 6/55

Kabes, Karel, Ing. 13 -1/33,13 - 1/54
Kafkova, Jarmila, Ing. 17 - 5/54
Kanka, PhD., Jan, Ing. 5-1/30,
8-1/30

Kanovska, Jana, Mgr. 6 -5/53
Kanta, Jan, Ing. 11 -4/18
Kirschner, David, Ing. 5-6/9
Klvac, Petr, Ing. 16 - 1/57
Kocifaj, PhD., Miroslav, Mgr. 8-2/52
Kotkovid, Jana, Ing. 1-1/59,

3-9/34,3-5/59, 5 — 6/43,

9 -1/45,12 - 3/8,12 - 5/59,
14 - 2/392, 14 - 2/37, 14 — 3/26,
14 — 3/98, 14 - 4/16, 14 — 6,28,
14 - 6/37, 17 - 6/64, 18 - 2/11,
18 - 2/59, 18 - 2/64,

18 - 4/56, 18 - 6/14

Krivosik, Juraj, Ing. 12-4/3
Krocek, Ladislav, Ing. 16 - 4/26
Krulis, Lubos, Ing. 6-6/8
Kubes, Petr 3-5/10
Kucera, Michal, Ing. 6 —4/33
Kunc, Josef, Ing. 6 —2/40

Kundracik, CSc., Franti$ek, doc. RNDr.

8-2/52
Kupcova, Gabriela 14 - 4/11
Kutal, Kvétoslav, Ing. 16 - 6/52
Ladr, Tomas 3 -5/64

64

Lnénickova, Jitka, PhDr. 3 - 2/60, 3 — 3/52,
3-4/50,3-5/62,3 - 6/60,

15 - 2/60, 15 — 3/52, 15 — 4/50,

15 -5/62,15 - 6/60
3-2/28,3 -3/22,

3 -5/40

Machalik, Vladimir, Mgr. 9 - 3/43
Maixner, Tomas, Ing. 5 -1/34,10 - 1/34,
12 -1/58,16 — 2/10, — 6/44

Maicha, Marek, Ing.

Matuska, Jiti 5-1/28
Mel¢, Antonin, Ing. 2-1/4
Mohelnikova, Jitka, doc. Ing. 13 - 2/50
Mudron, Lubomir, Ing. 16 - 5/4
Muchova, Alena, Ing. 5-1/14
Neduchal, Josef 5-5/24,16 - 6/10
Novak, Ph.D., Tomas, Ing. 7 - 6/48,

8-3/40,18 - 2/3
Novotny, Jifi, Ing. 1-1/2,1-5/2,

11 - 3/44,16 - 6/2, 17 — 3/2,
17 - 4/2, 17 - 6/64, 18 - 5/60, — 2/2

Novotny, Petr, Ing. 16 - 3/50
Oravec, Jan, Ing. 9 - 3/43
Panchartek, Radek, Ing. 3 -3/20,
5-1/12,5-5/22,5 - 6/4

Paseka, Petr, Ing. 3-5/36
Pavek, Jaromir, Ing. 6 —2/42
Plch, CSc., Jifi, doc. Ing. 12 - 4/28
Plihal, Milan, Ing. 16 - 1/24
Popik, Rastislav, Ing. 5-2/8
Prochézka, Vladimir 3-3/31
Sedlak, Jozef, Ing. 6 -6/39,9-1/26,
17 - 6/39

Sekal, Lubos, Ing. arch. 3-2/24

Skala, Jit, Ing.
Skrivanek, Karel

192 - 4/37, 16 - 2/10
3-5/33,17 - 5/33

Skulinkova, Barbora, Ing. 6 - 2/42
Slavik, Jiti 6—2/44,6 — 4/34
Slavik, MBA, Jakub, Ing. 7 -4/24,

11-4/18

Slavikova, Pavla, Ing. 6 —3/34,7 — 4/22,
7 -4/24,7 - 6/46, 11 - 4/18, 11 — 4/20,
11 -4/21,11 - 6/46, 14 — 3/10

Sokansky, CSc., Karel, prof. Ing. 7 —6/48
Stary, Jiti, Ing. 5-2/14
Stopkova, Jana 3-2/31
Senkapoul, Radek, Ing. 16 - 6/52
Skoda, Jan, Ing. 8 - 1/47,8 — 2/46
Snobl,]aroslav, Ing. 7 -6/48

Sobra, CSc., Pavel, Ing. 3 - 5/30, 16 — 1/57

Tesaf, Jifi 12 - 4/37
Tesaiik, Bohumil, PaedDr. Ing. 15 - 4/55
Tyrichova, Jana 14 - 2/38
Urban, Peter, Ing. 5-5/16

Urbanova Kasanova, Karin, Ing. arch.

6 —1/41
Vachal, Roman, Ing. 3-5/34, - 3/18
Vedl, Jaroslav 5-3/4
Vintrova, Marta 5-5/18
Vlasakové, Sérka, Mgr. 7 -6/51

Wittlich, Jakub, Ing.
Zajicek, Dusan, Ing.
Zatko, Juraj, Ing. 5-5/12
74k, Ph.D., Petr, Ing.  2-1/16,2 - 6/16,
3-3/36,5—-2/4,5 - 4/4,

5-5/14,10 - 1/16, 10 — 4/38,

12-1/58,16 — 6/16

3-3/38,3 - 6/22
6 - 3/32,6 - 5/44

Rejstrik inzerce

V seznamu jsou uvedeny tidaje o umisténi
firemnich prezentaci.

Firma ¢islo vydani
ABB s.r.o0., Elektro-Praga 2,3,5,6
ABF, a. s. 4,5,6

AMI spol. s . 0.

Apro lux spol. s r.o.

Artechnic - Schréder a. s.

Artlite Studio — Ing. Lubomir Mudron

B. E. G. Brick Electronic CZs. r. o.

Business Media CZ, s. r. o.

Czech Architecture Week

Dioptra, a. s. Turnov

DNA Central Europe s. r. o.

Eaton Elektrotechnika s.r.o.

Ekolamp s. 1. o.

Ekolamp Slovakia

Ekosvétlo s.r.o.

Elektro — Lumen s. r. o.

Elektrosvit Svatobofice a. s.

Elektrotechnicky zkusebni tstav, a. s.

ELIS International spol. s r. o.

ELKOV clektro, a. s.

Elkovo Cepelik

ELTODO EG, a. s.

ENIKA.CZ s.r.o.

EPK elektro, s.r.o.

ERCO Lighting GmbH,
organizac¢ni slozka Praha 1

Etna spol. sr. 0. 1,2,3,4,5,6

EXPO Center, a. s.

EXXs. 1. o.

Fagerhults Lighting Systems

Fulgur, spol. s 1. o.

HALLA, a. s

Happy Materials, s. . 0.

Hensel, s. 1. 0.

HORMEN CE a. s.

HKTDC Prague Consultant Office

INGE Opava spol. s . o.

Incheba Expo Bratislava

INCHEBA Praha spol. s r. o.

Jaroslav Blahuta - elektro

Kabelovna Kabex, a. s.

Kompars. r. o.

Lightway s.r.o.

LUCIS, s. 1. 0.

Luminex s. r. o.

MODUS, spol. s r. o.

Montis Stroje, s. 1. 0.

MSC-Vertriebs-CZ s. 1. 0.,

NECOs. r. o.

OSMONT, s. r. 0.

OMS spol. s. 1. o.

OSRAM Ceska republika s. r. o.

Osvétleni spol. s. r. 0.

Osvétlovaci technika Vit Pavld, s. r. o.

Philips Lighting CR s.r.0. 1,3,

Philips Slovakia s. 1. o.

Preciosa - Lustry, a. s

Prochazka Vladimir

PR-Servis PSDays

Ratio Bona, spol. s. r. o.

SEAK - Ing. Jozef Sedlak

SECs. 1. o.

Schmachtl CZ, spol. s . o.

Schneider Electric CZ, s. r. o.

Schifer a Sykora s. 1. o.

SMA Czech Republics. r. o

Terinvest, spol. s r. o.

TREVOS a. s.

UNI LIGHT Praha spol. s. . o.

Vamos light s. 1. o.

Veletrhy Brno, a. s.

WAGO Elektro spol. s 1. o.

Zumtobel Lighting s. r. o.

—_

,_\
-~ - JP
G100 Lo DD UTUT O L UT O UT O M U1 O W U1 U1 R Ut

AN
OJVL%DU'I

R

—_
»
(S ]

Rl

= N
U‘lvUOI\D
LA DU DDA DUTILWUIDUIRDDUIWNULRAE R DIOIR U R DO TR DN WK~ A~ Ot

—_ = [SCRE

—_

R

13 21 37 4? 5)

»

N o~ N

MO N
0 Lo Lo

o
w
>

17 2’ 3, 4,

N N B _ o

SVETLO 2011/1



